Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - F-PAREGG. SSP1 G12 210919
Laptimes
1) 16:34:08.866  01:19.154 3) 16:37:09.248  01:20.758 10) 16:45:48.612  01:17.181
3-DIVITA ANDREA 2) 16:35:27.215  01:18.349 4) 16:38:30.181  01:20.933  11) 16:47:05572  01:16.960
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:36:45.223  01:18.008 5) 16:39:52.064  01:21.883 12) 16:48:22.396  01:16.824
1) 16:34:16.481  01:20.840 4) 16:38:03.182  01:17.959 6) 16:41:12.533  01:20.469
2) 16:35:36.338  01:19.857 5) 16:39:21.273  01:18.091 7) 164235517  o1:22.084 49 SPEDALIERI OMAR
3) 16:36:56.017 01:19.679 6) 16:40:39.089 01:17.816 8) 16:43:57.834 01:22.317 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:38:15.191  01:19.174 7) 16:41:56.379  01:17.200 9) 16:45:20.808  01:23.064 1) 16:34:14.185  01:21.251
5) 16:39:34.655  01:19.464 8) 16:43:13.755  01:17.376 10) 16:46:42.492  01:21.594 2) 16:35:33.984  01:19.799
6) 16:40:54.175  01:19.520 9) 16:44:31.018  01:17.263  11) 16:48:02.977  01:20.485 3) 16:36:52.439  01:18.455
7) 16:42:13.972  01:19.797 10) 16:45:48.395  01:17.377 4) 16:38:11.560  01:19.121
8) 16:43:33.851 01:19.879 11) 16:47:05.866 01:17.471  26-PEZZOTTINICOLA 5) 16:39:29.691 01:18.131
9) 16:44:52.718 01:18.867 12) 16:48:22.971 01:17.105 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:40:47.675 01:17.984
10) 16:46:11.895  01:19.177 1) 16:33:58.974  01:16.357 7) 16:42:06.510  01:18.835
11) 16:47:31.463  01:19.568 17 - BOCCARDI DOMENICO 2) 16:35:15.765  01:16.791 8) 16:43:25.398  01:18.888
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:31.649 01:15.884 9) 16:44:44.102 01:18.704
5- ANNONIPIETRO 1) 16:34:09.705  01:20.462 4) 16:37:47.031  01:15.382  10) 16:46:02.708  01:18.606
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:35:28.390  01:18.685 5) 16:39:02.298  01:15.267 11) 16:47:20.574  01:17.866
1) 16:34:21.570  01:20.087 3) 16:36:46.134  01:17.744 6) 16:40:17.489  01:15.191 12) 16:48:38.619  01:18.045
2) 16:35:40.990  01:19.420 4) 16:38:03.566  01:17.432 7) 16:41:32.877  01:15.388
3) 16:37:00.890  01:19.900 5) 16:39:20.805  01:17.239 8) 16:42:48.306  01:15.429 57 - FIORANI ANDREA
4) 16:38:19.537 01:18.647 6) 16:40:37.756 01:16.951 9) 16:44:03.660 01:15.354 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:39:38.076  01:18.539 7) 16:41:55.306  01:17.550 10) 16:45:18.551  01:14.891 1) 16:34:25.305  01:21.983
6) 16:40:56.618  01:18.542 8) 16:43:12.561  01:17.255 11) 16:46:33.569  01:15.018 2) 16:35:46.918  01:21.613
7) 16:42:15.000  01:18.382 9) 16:44:30.235  01:17.674 12) 16:47:48.373  01:14.804 3) 16:37:08.071  01:21.153
8) 16:43:34.416  01:19.416 10) 16:45:47.413  01:17.178 4) 16:38:29.244  01:21.173
9) 16:44:53.094  01:18.678 11) 16:47:04601  o01:17.188  32- DORDOLO ANDREA 5) 16:39:52.371  01:23.127
10) 16:46:11.458 01:18.364 12) 16:48:21.852 01:17.251 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:41:14.131 01:21.760
11) 16:47:30.547  01:19.089 1) 16:34:13.430  01:20.451 7) 16:42:36.123  01:21.992
12) 16:48:50.597  01:20.050  21- TACCONI ROSSANO 2) 16:35:32.095  01:18.665 8) 16:43:58.049  01:21.926
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:50.078 01:17.983 9) 16:45:19.879 01:21.830
8- STRADELLIREMIS 1) 16:34:01.783  01:18.601 4) 16:38:08.790  01:18.712  10) 16:46:42.784  01:22.905
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:35:19.217  01:17.434 5) 16:39:27.118  01:18.328 11) 16:48:04.872  01:22.088
1) 16:34:18.817  01:21.663 3) 16:36:36.762  01:17.545 6) 16:40:45.582  01:18.464
2) 16:35:39.088  01:20.271 4) 16:37:54.015  01:17.253 7) 16:42:03.681  01:18.099 67- FRIGERIO FABRIZIO
3) 16:36:58.406 01:19.318 5) 16:39:11.506 01:17.491 8) 16:43:23.282 01:19.601 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:38:17.405  01:18.999 6) 16:40:28.904  01:17.398 1) 16:34:31.029  01:23.984
5) 16:39:36.020  01:18.615 7) 16:41:45.791  01:16.887 48 GALIMBERTI ANDREA 2) 16:35:53.266  01:22.237
6) 16:40:54.550 01:18.530 8) 16:43:02.979 01:17.188 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:37:15.121 01:21.855
7) 16:42:13.384  01:18.834 9) 16:44:20198  01:17.219 1) 16:34:08.693  01:19.760 4) 16:38:36.605  01:21.484
8) 16:43:33.065  01:19.681 10) 16:45:37.008  01:16.810 2) 16:35:27.450  01:18.757 5) 16:39:58.581  01:21.976
9) 16:44:51.718  01:18.653 11) 16:46:54.043  01:17.035 3) 16:36:45.764  01:18.314 6) 16:41:20.661  01:22.080
10) 16:46:10.128  01:18.410 12) 16:48:10.757  01:16.714 4) 16:38:04.197  01:18.433 7) 16:42:42.039  01:21.378
11) 16:47:30.133  01:20.005 5) 16:39:21.960  01:17.763 8) 16:44:04.698  01:22.659
12) 16:48:50.633 01:20.500 23 - SIDORINI MICHELE 6) 16:40:39.719 01:17.759 9) 16:45:26.539 01:21.841
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:41:57.515 01:17.796 10) 16:46:48.311 01:21.772
11- CONTI CHRISTIAN 1) 16:34:26.885  01:22.965 8) 16:43:14513  01:16.998  11) 16:48:10.289  01:21.978
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:35:48.490  01:21.605 9) 16:44:31.431  01:16.918
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - F-PAREGG. SSP1 G12 210919
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:31.324 01:15.870 5) 16:39:37.631 01:18.883 7) 16:42:13.032 01:19.288
1) 16:34:28.706  01:24.467 4) 16:37:47.373  01:16.049 6) 16:40:56.416  01:18.785 8) 16:43:32.866  01:19.834
2) 16:35:51.116  01:22.410 5) 16:39:02.797  01:15.424 7) 16:42:14.562  01:18.146 9) 16:44:52.083  01:19.217
3) 16:37:13.155  01:22.039 6) 16:40:18.268  01:15.471 8) 16:43:34.153  01:19.591 10) 16:46:11.063  01:18.980
4) 16:38:35.334  01:22.179 7) 16:41:33.819  01:15.551 9) 16:44:53.890  01:19.737 11) 16:47:30.360  01:19.297
5) 16:39:57.506  01:22.172 8) 16:42:49.262  01:15.443 10) 16:46:13.242  01:19.352 12) 16:48:50.387  01:20.027
6) 16:41:21.189  01:23.683 9) 16:44:04.684  01:15.422 11) 16:47:32.192  01:18.950
7) 16:42:43.301  01:22.112  10) 16:45:19.872  01:15.188 12) 16:48:51.153  01:18.961 564 - PIENSI STEFANO
8) 16:44:09.512  01:26.211 11) 16:46:34.789  01:14.917 Giro Oradel giono  Tempo Giro
0) 16:45:32.294  01:22.782  12) 16:47:49.869  01:15.080 132-LIVERANILUCA 1) 16:34:00.994  01:19.133
10) 16:46:56.956 01:24.662 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:18.941 01:17.947
11) 16:48:18.944 01:21.988  128-MORETTI MARCO 1) 16:34:05.942 01:16.930 3) 16:36:36.588 01:17.647
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:22.561 01:16.619 4) 16:37:53.743 01:17.155
100 - CICONTE GIULIANO 1) 16:33:59.812  01:17.717 3) 16:36:39.366  01:16.805 5) 16:39:10.809  01:17.066
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:16.192 01:16.380 4) 16:37:55.905 01:16.539 6) 16:40:28.180 01:17.371
1) 16:33:57.922  01:16.792 3) 16:36:32.297  01:16.105 5) 16:39:12.510  01:16.605 7) 16:41:45.027  01:16.847
2) 16:35:14.808  01:16.886 4) 16:37:47.995  01:15.698 6) 16:40:29.722  01:17.212 8) 16:43:02.033  01:17.006
3) 16:36:30.686  01:15.878 5) 16:39:03.879  01:15.884 7) 16:41:46.431  01:16.709 9) 16:44:19.401  01:17.368
4) 16:37:46.183  01:15.497 6) 16:40:19.570  01:15.691 8) 16:43:03.484  01:17.053 10) 16:45:35.961  01:16.560
5) 16:39:01.532  01:15.349 7) 16:41:34.576  01:15.006 9) 16:44:20.758  01:17.274 11) 16:46:53.214  01:17.253
6) 16:40:16.654  01:15.122 8) 16:42:49.753  01:15.177 10) 16:45:37.940  01:17.182 12) 16:48:10.359  01:17.145
7) 16:41:31.959  01:15.305 9) 16:44:04.903  01:15.150 11) 16:46:55.488  01:17.548
8) 16:42:47.228  01:15.269  10) 16:45:20.218  01:15.315  12) 16:48:12.601  01:17.113 796 - BONIZZOLI MATTEQ
9) 16:44:02.731  01:15503  11) 16:46:34.932  01:14.714 Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
10) 16:45:17.996  01:15.265  12) 16:47:50555  01:15.623 169 -ROBERTIANDREA 1) 16:34:19.870  01:21.891
11) 16:46:32.851 01:14.855 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:40.507 01:20.637
12) 16:47:47.504  01:14.653 131~ QUERINALAIN 1) 16:34:23.383  01:21.162 3) 16:37:00.559  01:20.052
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:43.258 01:19.875 4) 16:38:20.985 01:20.426
107 - PEREGO CRISTIAN 1) 16:34:15.492 01:19.301 3) 16:37:02.238 01:18.980 5) 16:39:41.438 01:20.453
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:34.816 01:19.324 4) 16:38:21.611 01:19.373 6) 16:41:02.172 01:20.734
1) 16:34:09.020  01:18.651 3) 16:36:53.515  01:18.699 5) 16:39:41.701  01:20.090 7) 16:42:22.600  01:20.428
2) 16:35:27.842  01:18.822 4) 16:38:12.668  01:19.153 6) 16:41:01.099  01:19.398 8) 16:43:42.703  01:20.103
3) 16:36:46.394  01:18.552 5) 16:39:31.011  01:18.343 7) 16:42:20.346  01:19.247 9) 16:45:03.248  01:20.545
4) 16:38:04.617  01:18.223 6) 16:40:48.431  01:17.420 8) 16:43:40.265  01:19.919 10) 16:46:23.735  01:20.487
5) 16:39:22.102  01:17.485 7) 16:42:05.989  01:17.558 9) 16:44:59.604  01:19.339 11) 16:47:44.401  01:20.666
6) 16:40:39.218  01:17.116 8) 16:43:23.281  01:17.292 10) 16:46:19.180  01:19.576 12) 16:49:05.572  01:21.171
7) 16:41:56.758  01:17.540 9) 16:44:41.300  01:18.019 11) 16:47:38.430  01:19.250
8) 16:43:13.817  01:17.059  10) 16:45:59.880  01:18580  12) 16:48:59.682  01:21.252 886 - CAMPANA LUCA
9) 16:44:30.325  01:16.508 11) 16:47:18.108  01:18.228 Giro Oradel giomo  Tempo Giro
10) 16:45:46.854  01:16.529  12) 16:48:36.514  01:18.406 198 -BISANTIANTONIO ANDRE 1) 16:34:02.008  01:18.564
11) 16:47:02.657 01:15.803 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:19.491 01:17.393
12) 16:48:19.352 01:16.695  134-PRENDINPAOLO 1) 16:34:17.046 01:19.632 3) 16:36:37.269 01:17.778
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:36.005 01:18.959 4) 16:37:54.336 01:17.067
120 - FRANCICA MANUEL 1) 16:34:18.466  01:22.264 3) 16:36:55.430  01:19.425 5) 16:39:11.323  01:16.987
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:39.795 01:21.329 4) 16:38:14.758 01:19.328 6) 16:40:28.464 01:17.141
1) 16:33:59.411  01:17.024 3) 16:36:59.307  01:19.512 5) 16:39:34.485  01:19.727 7) 16:41:45.428  01:16.964
2) 16:35:15.454  01:16.043 4) 16:38:18.748  01:19.441 6) 16:40:53.744  01:19.259 8) 16:43:02.347  01:16.919
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

FRANCIACORTA 210919
Laptimes
9) 16:44:19.820 01:17.473
10) 16:45:36.490 01:16.670

11) 16:46:53.680 01:17.190
12) 16:48:10.577 01:16.897

Giro piu veloce
01:14.653 - 100 CICONTE
GIULIANO
al giro 12
Velocita media : 121 Km/h

Inizio gara
21/09/2019 16:32:32

Fine gara
21/09/2019 16:49:47
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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